

대전광역시립학교설치조례중개정조례안

의안 번호	216
----------	-----

제출년월일 : 1996. 11. .

제 출 자 : 대전광역시교육감

1. 제안이유

교육법 제82조의 규정에 의하여 설립하는 대전광역시립학교중 '97학년도에 신설되는 학교의 명칭과 위치를 추가로 등재하고, 소규모학교 통·폐합 계획에 따라 폐지되는 초등학교의 명칭과 위치를 삭제하고자 본 조례를 개정함

2. 주요골자

제2조의 규정에 의한 “별표”중 다음과 같이 개정

가. 학교신설로 추가등재

구 분	명 칭	위 치
초등학교	대전관저초등학교	대전광역시 서구 관저동 992
	대전석봉초등학교	대전광역시 대덕구 석봉동 164-3
고등학교	대전둔산여자고등학교	대전광역시 서구 갈마동 823
	대전여자공업고등학교	대전광역시 유성구 화암동 174

나. 학교 폐지로 삭제

구 분	명 칭	위 치
초등학교	대동초등학교	대전광역시 유성구 대동 325
	동명초등학교효평분교장	대전광역시 동구 효평동 276
	기성초등학교원정분교장	대전광역시 서구 원정동 443

대전광역시립학교설치조례중개정조례안

대전광역시립학교설치조례중 다음과 같이 개정한다.

(별표 1)의 명칭 및 위치중 동명초등학교효평분교장란을 삭제한다.

(별표 1의 3)의 명칭 및 위치중 기성초등학교원정분교장란을 삭제하고, 동표의 대전월평초등학교란 다음에 아래와 같이 신설한다.

명 칭	위 치
대전관저초등학교	대전광역시 서구 관저동 992

(별표 1의 4)의 명칭 및 위치중 대동초등학교란을 삭제한다.

(별표 1의 5)의 대전양지초등학교란 다음에 아래와 같이 신설한다.

명 칭	위 치
대전석봉초등학교	대전광역시 대덕구 석봉동 164-3

(별표 3)의 대전외국어고등학교란 다음에 아래와 같이 신설한다.

명 칭	위 치
대전문산여자고등학교	대전광역시 서구 갈마동 823
대전여자공업고등학교	대전광역시 유성구 화암동 174

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행하되, (별표1), (별표1의 3), (별표1의 4)의 명칭 및 위치중 초등학교 및 초등학교분교장란 삭제는 1997년 3월 1일부터 시행한다.

신·구조문대비표

(별표 1)

초등학교 (동구)

현행		개정안	
명칭	위치	명칭	위치
동명초등학교 효평분교장	대전광역시 동구 효평동 276	(삭제)	(삭제)

(별표 1의 3)

초등학교 (서구)

현행		개정안	
명칭	위치	명칭	위치
기성초등학교 원정분교장	대전광역시 서구 원정동 443	(삭제)	(삭제)
-----	-----	-----	-----
(신설)	(신설)	대전관저초등학교	대전광역시 서구 관저동 992

(별표 1의 4)

초등학교 (유성구)

현행		개정안	
명칭	위치	명칭	위치
대동초등학교	대전광역시 유성구 대동 325	(삭제)	(삭제)
-----	-----	-----	-----
-----	-----	-----	-----

(별표 1의 5)

초등학교 (대덕구)

현행		개정안	
명칭	위치	명칭	위치
----- ----- <u>(신 설)</u>	----- ----- <u>(신 설)</u>	----- ----- <u>대전석봉초등학교</u>	----- ----- <u>대전광역시 대덕구 석봉동</u> <u>164-3</u>

(별표 3)

고등학교

현행		개정안	
명칭	위치	명칭	위치
----- ----- <u>(신 설)</u>	----- ----- <u>(신 설)</u>	----- ----- <u>대전문산여자고등학교</u>	----- ----- <u>대전광역시 서구 갈마동</u> <u>823</u>
<u>(신 설)</u>	<u>(신 설)</u>	<u>대전여자공업고등학교</u>	<u>대전광역시 유성구 화암동</u> <u>174</u>